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	ПРОТОКОЛ  № 32  від 15 квітня 2022 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 

                    міської  ради Кременчуцького району Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, присутні на засіданні:

	Малецький В.О.
Гриценко Ю.В.

Пелипенко В.М.
Кравченко Д.В.
Москалик І.В.

Неіленко Т.Г.

Проценко Р.О.
	-

-
   -

-

   -

   -

   -
	міський голова
секретар міської ради
перший заступник міського голови

заступник міського голови

заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови


	Усанова О.П.

Шаповалов Р.В.

Зоря Ю.О.

Крамаренко М.В.

Терещенко К.О.
	-
-

-

-
-
	заступник міського голови, присутня з моменту розгляду питання щодо включення до порядку денного проєкту рішення «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області»
керуючий справами виконкому міської ради

староста Потоківського старостинського округу
голова правління ПАТ «Крюківський вагоно-будівний завод»

фізична особа-підприємець


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, відсутні на засіданні:

                                                         Данилейко М.І.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

керівники підприємств, які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області:
	  Богомол Н.С.

  Жорняк Л.Г.

  Здойма М.В.

  Майборода Д.М.

  Мирошніченко В.В.
  Плескун О.В.

  Сидорок Н.Б.

	-

-

-

-

-

-

-


	завідувач сектором розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області

начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
заступник начальника управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
депутат міської ради

начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


Присутні на засіданні:
Головуючий   на  засіданні  виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

Кременчуцького району Полтавської області – міський голова Малецький В.О.

Секретар      засідання – керуючий      справами      виконкому     міської     ради 

Шаповалов Р.В.
Порядок денний:

1. Про підсумки проходження опалювального періоду 2021-2022 років та підготовку теплоелектроцентралей, котелень, теплових мереж та опалювальних систем до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років.
Доповідач: Москалик І.В.    –     заступник     міського    голови – Директор

                                            Департаменту  житлово-комунального   господарства

                                            Кременчуцької міської ради Кременчуцького  району

                                            Полтавської області.
2. Про затвердження переліку місць для організації ярмарків «Сади Перемоги».
Доповідач: Жорняк Л.Г.     –      начальник     управління     розвитку     під-

                                        приємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики

                                        виконавчого    комітету    Кременчуцької   міської   ради

                                        Кременчуцького району Полтавської області.
Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу.

                          Голосували:  «за» - 11;

                     «проти» - немає;


                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу.
Керуючий справами виконкому міської ради Шаповалов Р.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Про тимчасове призупинення інформування.
                        Доповідав: Шаповалов Р.В.  –  керуючий    справами   виконкому 

                                                                             міської ради.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г. – заступник  міського   голови – директор  Депар-

                                                      таменту  фінансів  Кременчуцької  міської  ради 
                                                      Кременчуцького району Полтавської області,
                           Малецький В.О. – міський голова.

                           Голосували: «за» - 11;





         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.
Начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Здойма М.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Зміст рішення має питання оборонного характеру.

                        Доповідав: Здойма М.В.   –   начальник    управління    економіки

                                                 виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

                                                 Кременчуцького району Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г. – заступник  міського   голови – директор  Депар-

                                                      таменту  фінансів  Кременчуцької  міської  ради 
                                                      Кременчуцького району Полтавської області,
                           Малецький В.О. – міський голова.

                           Голосували: «за» - 11;





         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

Начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Здойма М.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади.
                        Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління    економіки

                                                 виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

                                                 Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 11;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

Начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Здойма М.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Зміст рішення має питання оборонного характеру.

                        Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління    економіки

                                                 виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

                                                 Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В. – депутат міської ради,

                           Кравченко Д.В. – заступник міського голови,  який  заявив  про

                                                      наявність  конфлікту  інтересів,  та   повідомив,
                                                      що  з  цих  підстав  він  не  буде  брати участь в

                                                      обговоренні та голосуванні по цьому питанню,
                           Малецький В.О. – міський голова з пропозицією не включати проєкт рішення «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» до проєкту порядку денного.
Голосували за пропозицію не включати проєкт рішення «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» до проєкту порядку денного:
                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
Кравченко Д.В. не брав участі у обговоренні та не голосував.
ВИРІШИЛИ: Не включати проєкт рішення «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» до проєкту порядку денного.
Начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Здойма М.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Зміст рішення має питання оборонного характеру.

                        Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління    економіки

                                                 виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

                                                 Кременчуцького району Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 11;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.
Начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Здойма М.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Зміст рішення має питання оборонного характеру.

                        Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління    економіки

                                                 виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

                                                 Кременчуцького району Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 11;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.
Заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалик І.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
                        Доповідав: Москалик І.В. – заступник  міського  голови – Дирек-

                                                          тор    Департаменту    житлово-комунального
                                                          господарства   Кременчуцької   міської   ради

                                                          Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департа-

                                                      менту  фінансів   Кременчуцької   міської   ради

                                                      Кременчуцького району Полтавської області,
                           Плескун О.В. – депутат міської ради,

                           Зоря Ю.О. – староста Потоківського старостинського округу,
                           Малецький В.О. – міський голова з пропозицією не включати проєкт рішення «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області» до проєкту порядку денного.
Голосували за пропозицію не включати проєкт рішення «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області» до проєкту порядку денного:
                        Голосували: «за» - 11;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - 1.
ВИРІШИЛИ: Не включати проєкт рішення «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області» до проєкту порядку денного.
Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткових питань.

                         Голосували: «за» - 12;

                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок  денний в цілому з  урахуванням  додаткових 
                        питань.
1.СЛУХАЛИ: Зміст рішення має питання оборонного характеру.
                         Доповідав: Москалик І.В.     –    заступник    міського     голови – 

                                                     Директор Департаменту житлово-комунального 

                                                     господарства    Кременчуцької     міської     ради

                                                     Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Крамаренко М.В. – голова     правління      ПАТ    «Крюківський 

                                                             вагонобудівний завод»,

                           Плескун О.В. – депутат міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова.

Голосували за прийняття рішення за основу:

                                              «за» - 12;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти за основу.

ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами, виклавши абзац перший пункту 3. в такій редакції:

«3. Провести відключення теплових мереж з припиненням подачі теплоносія від товариства з обмеженою відповідальністю «КРЕМЕНЧУЦЬКА ТЕЦ», публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод», комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та інших власників теплових мереж для проведення випробувань і ремонтних робіт, згідно з графіком:».
Голосували за прийняття рішення із змінами, виклавши абзац перший пункту 3. в такій редакції:

«3. Провести відключення теплових мереж з припиненням подачі теплоносія від товариства з обмеженою відповідальністю «КРЕМЕНЧУЦЬКА ТЕЦ», публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод», комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та інших власників теплових мереж для проведення випробувань і ремонтних робіт, згідно з графіком:»: 
                                                  «за» - 12;



                    «проти» - немає;



                    «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Внести зміни до рішення.
ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами та в цілому.

Голосували за прийняття рішення із змінами та в цілому:

                                                 «за» - 12;



                   «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 475 прийняти із змінами та в цілому (додається).

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку місць для організації ярмарків «Сади 

                         Перемоги».
                         Доповідала: Жорняк Л.Г. –  начальник управління  розвитку під-

                                                       приємництва,  торгівлі, побуту та регуляторної

                                                       політики     виконавчого     комітету     Кремен-

                                                       чуцької міської  ради  Кременчуцького  району

                                                       Полтавської  області.
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Жорняк Л.Г. підготувати програму «Про продовольчу безпеку Кременчуцької територіальної громади і заходи із збільшення виробництва у громаді харчових продуктів»,
                           Терещенко К.О. – фізична особа-підприємець,
                           Кравченко Д.В. – заступник міського голови,

                           Зоря Ю.О. – староста Потоківського старостинського округу,

                           Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова.
Голосували за прийняття рішення за основу:
                                              «за» - 12;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти за основу.

ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами, доповнивши перелік місць для організації ярмарків «Сади Перемоги» на території Кременчуцької міської територіальної громади пунктами 11. та 12:
«11. Проспект Лесі Українки, в районі буд. № 39 та зупинки громадського транспорту «Героїв Сталанграда», м. Кременчук.

12. Проспект Свободи, в районі зупинки громадського транспорту «Міськводоканал» у напрямку руху на Молодіжний, м. Кременчук.»., 
та виклавши назву рішення в такій редакції:
«Про продовольчу безпеку Кременчуцької міської територіальної громади та затвердження переліку місць для організації ярмарків «Сади Перемоги». 

Голосували за прийняття рішення із змінами, доповнивши перелік місць для організації ярмарків «Сади Перемоги» на території Кременчуцької міської територіальної громади пунктами 11. та 12:
«11. Проспект Лесі Українки, в районі буд. № 39 та зупинки громадського транспорту «Героїв Сталанграда», м. Кременчук.

12. Проспект Свободи, в районі зупинки громадського транспорту «Міськводоканал» у напрямку руху на Молодіжний, м. Кременчук.»., 
та виклавши назву рішення в такій редакції:
 «Про продовольчу безпеку Кременчуцької міської територіальної громади та затвердження переліку місць для організації ярмарків «Сади Перемоги»:
                                                  «за» - 11;



                    «проти» - 1;



                    «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Внести зміни до рішення.
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Жорняк Л.Г. підготувати розширене засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по забезпеченню продовольчих потреб громадян. На засіданні має буто роз’яснено нинішню ситуацію з продовольчою безпекою та можливі ризики її загострення, обговорено шляхи мінімізації цих ризиків, вмотивовано людей до серйозної роботи з покращення самозабезпечення.
                           Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Жорняк Л.Г. оцінити продовольчі потреби населення та підготувати план заходів щодо забезпечення продовольчої безпеки населення Кременчуцької територіальної громади в рамках всеукраїнської ініціативи «Сади Перемоги» у 2022-2023 роках; провести роз’яснювальну роботу серед населення про необхідність максимального використання ініціативи «Сади Перемоги» для самозабезпечення продуктами.
ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами та в цілому.

Голосували за прийняття рішення із змінами та в цілому:

                                                 «за» - 11;



                   «проти» - немає;



                   «утримались» - 1.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 476 прийняти із змінами та в цілому (додається).
3.СЛУХАЛИ: Про тимчасове призупинення інформування.
                         Доповідач: Шаповалов Р.В.  –  керуючий   справами   виконкому 

                                                             міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 12;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 477 прийняти за основу та в цілому (додається).
4.СЛУХАЛИ: Зміст рішення містить питання оборонного характеру.
                         Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління   економіки

                                                          виконавчого комітету Кременчуцької міської 

                                                          ради  Кременчуцького   району   Полтавської

                                                          області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 12;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 478 прийняти за основу та в цілому (додається).
5.СЛУХАЛИ: Про  виділення  коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької 
                         міської територіальної громади.
                         Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління   економіки

                                                          виконавчого комітету Кременчуцької міської 

                                                          ради  Кременчуцького   району   Полтавської

                                                          області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 12;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 479 прийняти за основу та в цілому (додається).
6.СЛУХАЛИ: Зміст рішення містить питання оборонного характеру.
                         Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління   економіки

                                                          виконавчого комітету Кременчуцької міської 

                                                          ради  Кременчуцького   району   Полтавської

                                                          області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 12;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 480 прийняти за основу та в цілому (додається).
7.СЛУХАЛИ: Зміст рішення містить питання оборонного характеру.
                         Доповідач: Здойма М.В.   –   начальник    управління   економіки

                                                          виконавчого комітету Кременчуцької міської 

                                                          ради  Кременчуцького   району   Полтавської

                                                          області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 12;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 481 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Здоймі М.В. підготувати проєкти рішень по придбанню генераторів, тепловізорів, теплових приладів для потреб Збройних Сил України та відпрацювати це питання з начальником управління бухгалтерського обліку та звітності – головним бухгалтером виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Мельниковою Н.Є.; першому заступнику міського голови       Пелипенку В.М. проконтролювати виконання доручення.

8.СЛУХАЛИ: Інформацію   про   розпорядження,   підписані  між  засіданнями

                         виконавчого    комітету     Кременчуцької    міської    ради    Кре-

                         менчуцького району Полтавської області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Керуючий справами

виконкому міської ради




   Руслан ШАПОВАЛОВ
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